
UCHWAŁA Nr   1001/08    
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  18  czerwca  2008 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 749/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
13 lutego 2008r., w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej                      

na 2008 rok 
 
 
Na podstawie art.186, ust.1, pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz.1217 i 1218; Nr 187, poz.1381; Nr 249, 
poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560; Nr 88, poz.587; Nr 115, poz.791; Nr 140, 
poz.984) oraz § 4, ust.5,  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w 
sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji 
celowych i przekazywania pobranych dochodów związanych  z realizacją tych zadań 
(Dz.U. Nr 135, poz.955) –  uchwala  się, co  następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku Nr 2 do w/w uchwały dokonuje się zmian w sposób następujący: 
 
•  dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01008 – Melioracje wodne 
    
    zmniejszenie: 
     § 2360 – dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę                 
1.600 zł.,     

                zwiększenie:    
     § 2350 – dochody budŜetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego o kwotę                                                                             1.600 zł.,     
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                     Wicemarszałek Województwa 

 

                                                                                                          Zdzisław  Wrzałka 




